in cuius q̄s videat idone<sup>9</sup> ad alia. et p̄dit<sup>9</sup> ta  
 leto mltiplici ad superogaduz / que regla  
 tollit scrupulos sup distributioe taleni ac  
 cepti. q̄s frequēter iducit feruor indiscret<sup>9</sup>  
 et zelus nō fm sciam. pueniēs ex radice su  
 pbie vel vanitat. vel certe a demonio me  
 ridiāo. cui<sup>9</sup> ocli sūt. sic palpebre diluculi.  
 et q̄ p arrogātiā feruescere facit sic ollā / p  
 fundū mar. cui cor stultoz opaf. et ponit  
 q̄si yngēta bulluerit. h̄ est cū de vicijs vir  
 tutes effingit. **D**isp̄sio mēt̄ q̄ ad habitū  
 gr̄e gr̄ū facient. nuncq̄. puenit absq̄ p̄co  
 mortali. s̄ actus eiusdē gr̄e / p̄t sine culpa  
 mortali. v̄l veniali frequēter interrūpi. Hec  
 ps seq̄t ex p̄cedēti. **U**n̄ p̄ faciliōri noticia  
 oim q̄ tractam<sup>9</sup>. possum<sup>9</sup> per distinctioez  
 dicere q̄ mēs in hoīe. sic aīa rōnalis. p̄t  
 p̄siderari duplr. **U**no mō fm eē suū. **A**lio  
 mō fm bñ eē. **S**i p̄mo mō. sic est incorpo  
 ralis et imaterialis nāfalr. **S**i scō mō.  
 sic recipit varietates pl̄imas. **E**t h̄ duplr  
 in gr̄e. q̄ vel p̄stituit. fm bñ eē habituale  
 suū solū. vel fm eē actuale. **S**i fm esse ha  
 bituale. sic est duplr. vel fm habit<sup>9</sup> pure  
 supernaturaliter infusos. v̄l fm habitus  
 nāfaliter per assuefactioez acq̄sitos. **T**al  
 est distinctio de bñ eē actuali. q̄ vel proce  
 dit illō ex habitu supernaturali vel superna  
 turalr. vel solū nāfalr. **F**icrēt subinde ml  
 te distinctioez de p̄p̄tione mēt̄. aut aīe rō  
 nalis. q̄ ad bñ eē vel q̄ ad eē fm q̄d. q̄d est  
 additū sub suo eē. **E**t fm istos respect<sup>9</sup> ha  
 bere<sup>9</sup> noticia. cur aīa tot noībz appellat.  
 cū sit essentia simplex et vna. vt q̄ d̄r sp̄s  
 mens. rō. aīa. d̄r portio supior et inferior.  
 d̄r intellect<sup>9</sup> speculatiuus et practicus. d̄r  
 simplex et p̄posit<sup>9</sup> aut discursiū. d̄r so et ma  
 lis et actual<sup>9</sup> vel adept<sup>9</sup>. d̄r agēs et possibil.  
 d̄r inuētiū et iudicatiū. d̄r libez simplici  
 ter et libez arbitriū. d̄r sinderelis et p̄scia.  
 d̄r nāfalr agēs. d̄r rōnalis et cupiscibilis et  
 irascibilis. d̄r tādem p̄ncipalr sp̄s p̄gnī  
 tiū. d̄r volitiū. d̄r mēs collectat v̄nita in  
 bñlibz deuoz. d̄r disp̄sa in supbis mente  
 cordis sui. **V**eritates octo diximus de  
 disp̄sioe mēt̄. **D**e collectioe videam<sup>9</sup> sil  
 et de deuotioe. **C**ollectio mēt̄ ad deū p̄t  
 acq̄ri. q̄si via triplici. in gr̄e. **U**na est per  
 deuotioez simpliciē. **A**ltera p̄ pbicā inue  
 stigatiōem. et intelligentiā. **T**ertia p̄ the  
 ologiā. q̄ p̄lectiōem intelligentiā. et deuotioez  
 sil. si plena sit. **N**ūc de p̄ma p̄ncipalior e  
 intētio ad p̄fusiōem supboz mēt̄ cordis